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Z A M A W I A J Ą C Y: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 
w Opolu 

 

   

 
   Opole, 31.05.2022r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania 
treści ofert w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP 
 pn. „Wykonanie klimatyzacji w systemie VRF dla III piętra budynku głównego  w SP ZOZ  Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu  ul. Katowicka 66A, 45-061 Opole”                                          
nr postępowania:FAZ.2800.27.2022-TP. 
 

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                   
(Dz. U 2021 poz. 1129.) zwanej w treści pisma PZP, podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych 
niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1 
 Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy? 
Odpowiedź: Należy wykonywać dwa przeglądy w ciągu roku. 
Pytanie 2 
1) Czy dopuszcza się prowadzenie instalacji w korytkach?  
Odpowiedź: Dopuszcza się prowadzenie instalacji w korytkach w pomieszczeniach klimatyzowanych zgodnie                        
z przedmiarem. Pozostają ważne zapisy SWZ. 
 
2) Czy w korytarzu III piętra jest sufit podwieszany? Jeśli tak jaki kasetonowy czy G/K? 
Odpowiedź: Tak, w korytarzu III piętra jest sufit podwieszany kasetonowy przedzielany podciągami konstrukcyjnymi. 
 
3) Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach na III piętrze? 
Odpowiedź:  Ściany wykonane z tradycyjnej cegły pokryte tynkiem cementowo-wapiennym, strop  gęstożebrowany                  
DZ-5 pokryty tynkiem j. w. 
 
Pytanie 3 
Czy w celu prowadzenia instalacji w pionie na dach trzeba robić przewierty czy są wolne kanały/sachty                                      
do prowadzenia instalacji? 
Odpowiedź: Tak, trzeba wykonać przewierty w celu doprowadzenia instalacji na dach. 
 
Pytanie 4 
Z czego wykonany jest dach na którym należy zamontować jednostkę zewnętrzną? 
Odpowiedź: Dach wykonany jest w formie stropodachu wentylowanego o następujących warstwach licząc od dołu: 

- Strop gęstożebrowany DZ-5 
- Przestrzeń wentylowana 
- Płyty korytkowe 
- Ocieplenie z wełny mineralnej gr. 20 cm 
- Membrane dachowa z folii PVC P Rhenofol CV gr. 1,5 mm 
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Pytanie 5 
Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonania rozdzielni T-KL/A z całym wyposażeniem według schematu, 
również zabezpieczenia elektryczne dla układów VRF 1 i VRF2, które są poza zakresem postępowania? Czy tylko 
rozdzielnice należy wyposażyć w zabezpieczenia potrzebne dla układu VRF3, a zabezpieczenie układów VRF1                           
i VRF2 zostanie wykonane w późniejszym terminie? 
Odpowiedź: W ramach postępowania rozdzielnię T-KL/A należy wyposażyć w osprzęt wyłącznie dla układu VRF3,                
a w szczególności elementy Q0, H3, F0, Q3, FI3.1, FI3.2, F3.1 oraz w pozostały osprzęt konieczny do pracy 
rozdzielnicy (listwy połączeniowe, punkty PE i PN) 
 
Pytanie 6 
W załączniku Opis-- Kryteria równoważności urządzeń mowa jest o pilotach przewodowych, a w projekcie są piloty 
bezprzewodowe. Proszę o wyjaśnienie niezgodności. 
Odpowiedź: Zamawiający ustała dla kryteria równoważności urządzeń w miejsce piloty przewodowe „piloty 
bezprzewodowe”. 
 
Pytanie 7 
W załączniku Opis-- Kryteria równoważności urządzeń jest niezgodność najpierw wymagane jest Minimum trzy 
stopnie regulacji wydajności jednostek wewnętrznych, a później 6 stopni regulacji wydajności. Proszę i o wyjaśnienie 
niezgodności. 
Odpowiedź: Zamawiający ustała dla kryteria równoważności urządzeń w miejsce Minimum trzy stopnie regulacji 
wydajności jednostek wewnętrznych  „ 6 stopni regulacji wydajności dla wszystkich jednostek wewnętrznych” 
 
Pytanie 8 
Czy wymiary jednostki zewnętrznej i wewnętrznej należy brać pod uwagę? Są to parametry nieistotne dla użytkownika 
jak i instalatora 
Odpowiedź: Wymiary jednostki zewnętrznej i jednostek wewnętrznych należy przyjąć zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 Opracowali:      Zatwierdził:                                  
A. Wider 
A. Kubiak 
A. Krysztofiak 
K. Plebanek 
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